
UCHWAŁA NR XLVII/341/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie:  przyznania dotacji celowej Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. 
Religi  w Słubicach Sp. z o. o.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art.115 ust. 1 pkt 1 i art 114 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2018 r.  poz. 160 ze zm.) i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi  w Słubicach Sp. 
z o. o. dotację celową z budżetu Gminy Rzepin w wysokości 250.000,00 zł. (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego z wyposażeniem.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Rzepin na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi  w Słubicach Sp. z o. o. a Gminą Rzepin.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Rzepina do zawarcia umowy, o której mowa w § 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: 1459F632-E4D2-42E2-A13A-E05015FBE347. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Prezes Zarządu Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o.o.
zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia. Uzasadnieniem
wystąpienia o wsparcie jest wysoki koszt zakupu karetki, znacznie przewyższający środki zabezpieczone  na ten
cel w budżecie NZOZ.

Mając na uwadze dobro mieszkańców Gminy Rzepin oraz w trosce o ich zdrowie uznaje się za zasadne
udzielenie dotacji.

Id: 1459F632-E4D2-42E2-A13A-E05015FBE347. Podpisany Strona 1




